
!.IUNICIPALIDAD DE LOTA
. ALCALDIA
,DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNOION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

MIGUEL ANTONIO PRADEI{AS AGUILAR
Escuela Bás¡ca Konrad Adenauer, E-686

4 de enero de 1989
uocente cle Educacion General tsasrc€l
35 hrs. cronológicas semanales
04 hrs. cronológicas semanales PIE
12 de octubre de 2018
10 de nov¡embre de 2018
L¡cencia Médica de Doña Silvia Muñoz Barrenechea
Reemplazo

- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LOTA, 2 5 OCI.7Í|18

DECRETOru" ko9{.; 1C¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela Konrad Adenauer, E-686, , Doña S¡lvia Muñoz Barrenechea;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' I del 10.09.96 "Estatuto de
los Profesionales de la Educáción"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley
N" 18.695 Orqánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡ndica para cumpl¡r Ia

func¡ón oue se señala

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la
Educación', imputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005 y 04 hrs
al Programa de lntegrac¡ón Educacional.

ANÓTESE. COMUNíOUESE, REGISTRESE Y
A PALJI\'EqE

x
c

ROS

NICIPAL

ET

S UCES
UNICIPALNIS

R N LS . ALCALDE"\-régé
.--.-....- - 

SE *

HDC/JMAB/J nl¡Mr¡gj.-

L ARJ

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

aú"

tl.t,&-,

SECR€TARIO
MUNICIPAI

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




